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ffjutjjiJi.il IF/icA * talolta neljätoista arioUittolopaa. No ' ta Muromasta tulen«® tonttien omista* nOlJUlUnlt FFuMle ¡johan noita tuossakin on ensi aluk-I Jlen maksettavaksi noin kolmas osa, 

Gust Paasata niminen suomalainen naimahaluisia, jos vaan jaksavat j Tämän työn loputtua alkaa sama 
metsätyöläinen loukkaantui Poisoni» tuota menoa PHkittlä. ¡yhtiö päällystäm äin Lincoln katua.

tukklyhtlön metMäkämpällä No. 2. 
Loukkaantumisen aiheutti puusta pu

C. O. Svanson on ostanut talon Auto törmäsi katuvaunuun Onta-

maata. ett! vähävaraiaimmat olivat 
ensimäistä, varakkaammat sitten ja 
rikkaimmat eivät ollenkaan. Valit­
tiin uusi johtokunta, poatitettlta uu-

eikä rikkaatta. Tämän, kuten aa- 
noin. käsittävät jo kylläkin työläiset 
miltei kaikkialla, m atta kuin tulee 
kysymykseen kainka tästä  ympäril-

kahdeksannen ja K katujen kulmaa- r^° J* Summer katujen risteyksessä.
Autoa ohjasi Mrs. Miller, jolla oli 
autossa pieni tyttönen, joka louk­
kaantui tässä rytäkässä. Itse pääsi

donnut oksa, lyöden P päähän, seka ta maksaen siitä noin J&O,000.00. 
murskasi leukaluun Ja kasvot. Paasa- Nätti summa, eikös olekin? Svan­
ia tuotiin Ho*|ulamln General salraa »on on yksi tämän kaupungin ruo-
laan hoidettavaksi, vaan ottanee pi- ‘ katavarakauppialta, Joten hänkin on hän pelkällä säikähdyksellä.

det ukaasit rahan sijoittam isesta; e l ; lämme olevasta hyvinvoinnista saa 
auttanut. Taas uusi; el senttiäkään, da edes elintarpeita vastaava osa. 
V iivytystä, koplakuntia, salaisia is- 1 kaikista työmme tuloksista puhumat-

teminän aikaa ennenkuiu hän pää ' tuonelta työläiseltä nuo pikku tasku- | Kanaalalapaperlt on annettu kah- 
see takasin entiselleen. Hänellä on | rahat kerännyt. Joilla voi ostella dellekymmenelle-vlidelle hakijalle 
perhe Suomessa. Montesanon oikeustalolta. Nimistä

päättäen on joukossa useita suoma- 
Se rakkaus, se rakkaus! Se peija Aberdeen Ave: n päälystys alkaa laislakln. 

kas on tainnut ruveta eri tavalla Jyfl- pian olla valmis. Katu ilmotetaan a- Ahjolassa oli tanssit t. k. 18 p ’n
kyttämään tämän ympäristön ihmis valtavan liikenteelle puolivälissä en- ulalla, Jogsa UnMl# halulliset salvat
ten rinnoissa, koskapa viime viikon sikuuta. Se tulee maksamaan noin 1 pyörähdellä orkesterin soiton tahdia-
ajalla on otettu Montescnon oikeus- >700.00 jokaista tonttia kohden. Jos- Ha Yleisöä oli vähän puolelsesti.

Monipuolinen ohjelmailtama oli 
myöskin Ahjolassa t. k. 19 p :n  illalla. 
Pahasta ilmasta huolimatta oli ko­
ko ’paljon yleisöä saapunut tähän ti­
laisuuteen. Yleisö näytti olleen oh­
jelman esitykseen tyytyväisiä.

Puhujaseuran kokous oli t. k. 21 
p:n illalla, jossa myöskin oli osanot­
tajia melko runsaasti. Keskustelun 
aiheena oli lahden  tekemä alustus, 
onko industrialinen unio vallanku­
mouksellinen. Puheenvuoroja käy­
tettiin kokolailla ja poikettiin hiukan 
alkuperäisestä alustuksesta, kosketel- 

I Ien Kolmannen Kansainvälisen toi­
mintaa. josta keskustellaan ensi pu- 
humaseuran kokouksessa enempi. Ja 
jossa vielä keskustellaan tä tä  Lah­
den alustustakin laajemmalti, sillä 
katsottiin jo liian myöhäiseksi Ja niin 
ollen alustus jäi pöydälle. Ohjelmaa 
myöskin suoritettiin alussa muutamia 
numeroita, sekä hörpättiin kupponen 
kuumaa, että kielen kanta olisi py- 
synyt liukkaana. Seuraava puhuma- 
seuran kokous tulee olemaan lokak 

¡5 p:n illalla, johon valittiin virkaili­
joiksi seuraavat: Puheenjoht. O.

P Alusva'"* Davidson, kirj. A. Ottelin. Ilmaklrju- 
Lafotl kahvinkeittäjäksi, B. 

Ohjelmaa lupautuivat suo­

tuollaisia taloja.

EUREKAN, CALIF., ILM O TUKSIA

THE READERS AND SUPPORTERS of the
TOVERI have decided to trade with only 
those businessmen who advertise in the TO­
VERI now, or decide to do so in the future. 
Businessmen of Eureka, take notice of this! 
If you are afraid of illegal forces you can 
advertise without text. We know all the 
advertisers.

Readers and Owners of the Toveri, 
Eureka, Calif.

Parhain Höyrysauna
EUREKASSA ON

Eureka Steam Bath

K uum ine ja kylm ine suihkuineen.

A voinna: K eskiviikkona,
ja iauvantaina klo 2 ip. _________
teitä otetaan pestäväksi. —  Savukkei-j riksi, 
ta ja virvotusjuom ia saatavissa. —  Paavila.
Pine St. ja  Grant Ave.

a
EUREKA STEAM BATH.

tuntoja, uusia sääntöjä, hajaannusta, 
taantum usta. (Näihin viimemainittui­
hin me olemmekin oikeen mestarel-

takaan, silloin joudumme jokaisella 
paikkakunnalla Joko pienempita tai oli käsiraudoissa ja kolmen asesie-

No/225
------------ - -  ---- B .~U-------------■'■J-J----- .---- »"jJ----------------____________ L

kunnan esikuntaan “tutkittavaksi” f ty äasiaa tutkim aan ennenkuin saa 
Noin 4 km. päässä kirkonkylästä m aaherralta määräyksen. Tapon 
olivat kuljettajat kuitenkin ampu Johdosta ovat Pyhtään tehtaan työ- 
neet vankinsa ja tuoneet ruumiin Iäisten mielet hyvin kuohuksissa, 
takälsin. Ampujat ilmottivat van­
gin yrittäneen karata, joka kuitenkin 
tuntuu aivan mahdotomalta uskoa, 
kun ottaa huomioon, että  vangittu

suurempiin ryhmä ja suuntariitoihin.
ta). Kuulutettiin uusia istuntoja, vai- jotka riidat vielä, mikä ikävintä, u 
vottiln aamuyöhön, el apua, rahaa c l 1 seastl tahtovat muodostua persoona- 
tullut. . Be >3ö00, joka oli pankissa j pyyteitä palvelevaksi.
ei lisääntynyt, eikä vähentynyt. E- i T ästä tilanteesta selviytyäkseinme 
räässä kokouksessa päätettiin tai me tarvitsem m e varmaa ja  tarmo- 
oikeammin hyväksyttiin pykälä pe- kasta johtajata ja se Johtaja on: tie- 
russääntöihin, että  5 pros. lllkevoi- toisuus luokkamme ja koko yhteis- 
tosta  sijoitetaan agitataioonlrahas-I kuntajärjestelraää koskevista sef 
toon. Tästäkös nousi myrsky. Piki- ; koista. Tietoisuusden saamiseksi 
mustimmat kävelivät heti ulos Ja ai- meillä on Jo kunnollista kirjalllsuut-

tun miehen' kanssa samoilla ra tta ;l- 
la. Asiasta ei ole vielä pidetty 
m inkäänlaista poliisitutkintaa, eikä 
nimismies ole sanonut voivansa ryh-

Uudista tilauksesi a- 
joissa, ettei keskeytystä 
lehden lähettämisessä 
tapahdu.

FL Braggin ilmotuksia
koirat voimakkaan myyräntyön. Vln- 
doin eräs tunnettu jesuiitta julisti

ta  ja omia sanomalehtiämme. Nlftä 
lukemalla ja käytännöllistä elämää

TEETÄ, KAHVIA, 
MAUSTEITA

A. E. CHRISTENSEN 
Telef. 520.

3405 F St., Eureka, Cal.

kulm assa, rittam aan: puheen F. Vartio, Runon 
| Kalle Koski, laulua V. Kallio, soit- 

. i toa A. Ottelin ja O. Rimpelä, laulua 
Ida Vartio ja nuulo Jussila, laulua 
viulun säestyksellä Kankaalta, satu 
Pesola. Nyrkkllehteä ei voitu lukea 
kuin toim ittaja oli sairas, eikä niin 

on yleisön  käytettävänä keskiviikko- ollen ollut saapuvilla. Tulee kai
na, perjantaina ja Iauvantaina kel- Lseuraavaan kokoukseen oikein sisäl- 

1 lo 2 :lta iltapäivällä. —  A nnan hie- . . . .  „
I rontaa ja sa.rasvoim .stelua m yöskin. torikkaana" Saapukaa taas silloin oi-

ENS1LUOKAN PU H T A U S k e‘n j° Uk° Ua j* ° ike,n  hyVäHä
hetuulella. Sielläpä sitä taas tava 

California St. ja ababh A ve. kulma. ' taan. Pätkä.

SOPHIE LEHDON
UUSI A JA N M U K A IN E N

S A U N A

MAKSETTU TILA
EUREKA. CALIF.

HIEROJA , j
MRS. SIINA OJALA, suorittanut tut­
kinnon Helsingissä. Antaa hierontaa, 
•airasvoim isteluja ja alkoholikylpyjä. ,f

1823 California St.,
EU R EK A .__________ _________ C A L IF .

Uudistakaa tilauksenne 
ajoissa ettei lakkautus­
ta lehden lähettämises­
sä tule tapahtumaan !

AINO RANTALA
Tarjoaa teille
RUOKAA ja ASUNNON

202 3m at katu,
EU R E K A , C A L IF .

ROMA BAKERY
Parhaat leivät, keekit, tortut, kor­
put ja kuivat leivät; valm istetaan  
joka päivä. Kaikki ehdottom asti

tuoreita. *
6 03  California St. —  T elef. S69

OPETTAVAA! INNOSTAVAA!

Eurekan
S. S. OSASTON NUORISOLIITTO TOIMII

SUUREN

ILLANVIETON
Lokakuun 2 p:nä

kello 8:30 Ulalla

S. S. Osaston talolla, 1418 “A” St.
OHJELMASTA MAINITTAKOON:

“TÄDIN MARJAT"
kaksinäytöksinen lasten näytelmä.

"SUOMEN LUOKKASODAN ORPOJA"
'  ^¡näytöksinen kuvaelma.

Winlock, Wash.
Me täällä Winlockissa elelemme 

päivästä toiseen aivan kuten kuole­
vaiset muuallakin, syömme, juomme, 
nukumme, politiikkaamme, rähisem­
me, perustamme yhdistyksiä, (Co- 
operatiivisiä. nim.), teemme työtä 
kuin juhdat, ryöstämme, sallimme it­
seämme ryöstettävän j. n. e. Sillä- 
tavatia me täällä, entäs te muualla?

Mutta ehkä on mielenkiintoista 
muillekin kuulla miten meidän Co- 
operatlivisten yhdlstyksiemme asiat 
oikeastaan ovat. Kerron nyt tässä 
vaan yhdestä, se on Wrnlockin Co- 
opera til vlsestä kauppayhdistyksestä.

I jonka perustamlstouhussa on oltu 1 
1—5 kuukautta. Ensialuksi vaan pa­
rikymmentä suomalaista keräytyi ko­
koukseen, jossa keskusteltiin sellai­
sen liikkeen tarpeellisuudesta, kat­
sottiin tarpeelliseksi ja päätettiin pe- 

! rustaa, sekä joka-ainoa kokouksessa 
läsnäollut allekirjoitti Jäsenhakemuk­
sen. Oli innostusta, lietsottiin innos­
tusta naapureihin, jäseniä yhtyi li­
sää, tehtiin työtä toiskielisten kes­
kuudessa. he yhtyivät, kunnes oli jo 
80—90 jäsentä. S itten  seuraa vaksi, 
olisi pitänyt sijoittaa rahaa Winlock- 
in pankkiin itsekukin tilaamansa
summan, nim. liikepääomaa. Toiset 
sen tekivätkin kirjaimelleen, ja huo-

NÄYTELMÄSEURAN 
JOHTAJAN JA TA­

LOUDENHOITAJAN
paikat on  avoinna. T overit voivat lä­
hettää palkkavaatim uksensa lokakuun  
30 päivään m ennessä, 1920. (S iv u ­
to im ia).

S. S. O SASTO

1411 St., Eureka, Calif.

Soittokunnan ja laulu- 
seuran johtajan

toimi on avoinna. H akuaika loka-

Mvöskin on paljon yksityisiä ohjelmanumeroita, kuten ru­
noja, kertomuksia, soololauluja, duettoja, y. m.

Tulkaa kaikki raatajat virkistämään itseänne silloin ilta­
maamme: Ohjelmaa en paljon ja opettavaista.

OVIRAHA 50 SENTTIÄ. E. S. S. O. Nuorisoliitto.

kuun 30 päivään

S. S.

1418— “A ” St.,

)

mennessä.

O SA STO  *

Eureka, Calif.

KULUTTAJAT
BRAGGISSA JA Y M P Ä R IS T Ö N I

koko homman anarkistiseksi ja epä- seuraamalla me varmasti osumme oi- 
isän maali! seksi. Se naula veti. Kun i keaan ja seuraamme oikeaa johtajaa, 
kuultiin, e ttä  asia todella niin on, | Tähän vastattanee: Mutta meil- 

i niin kokouksessa L k. 13 p. m uitta , lähän on monen eri ryhmän lehtiä ja 
m utkitta tehtiin ehdotus, e ttä  palau kirjallisuutta. Niin on. Mutta kaik-I 
tetäan rahat takaisin Jäsenille. Ää- kihan nämä eri nimiset työläisryh- ‘ Tukekaa TOVERIA tekemällä kaikki liikkeenne AINOAS- 
nesteitiin ja 32:11a 2 vastaan sanot- ! mät kuitenkin myöntävät päämäärän — . . . .  . . .  t  « . i / n i i i n n - r n * ,
tiln: niin tapahtukoon. Huomasin gamak»i, s. o. työväenluokan luokka-: >AAN niiden LIIKEMIESTEN kantta, jotka NYT tai 
ukkojen silmissä rajattom an kiillon 
johtuen siitä ilosta kun säästyttiin 
tällaisesta anarkistien juonesta, ja
vielä ainakin toistaiseksi päästiin työskenneltävä niin emmekö järkeäin- 
paikkaknnnan kamasaksojen mieli 
valtaisesti nylettäväksi.

Sellaisia me olemme me, WHnlock- 
ln T. P. Tyhjäset. lapuksi ehdotan,
että otamme oikeen tunnuslauluksem- j temine nälvintää
me Askelin kaskukirjan viimeisellä 
lehdellä olevan laulun, joka kuuluu 
“Ma aasi oon, j. n. e. p. — Aasi.

FORT

ilmottavat liikettään toverissa.
Itee P " hailen tiedätte U ik em ieh k

me ja havaintokykyämme käyttäen jotka ovat YHTYNEET MEITÄ VASTAAN avusteessaan 
voisi pienemmissä sivuasioissa ja ky- _
svmyksten eripuolissa tulla yhteen Toverin tappamista, 
ilman joutavata kiihkoilua ja tois-

Tässäkin on meillä parhaana joh­
tajana tiedon välineemme, lehdis­
tömme sekä kirjallisuus. Kuin vaan 
opimme keskustelemaan asioista. Jät­
tämällä persoonat ja ryhm ät syrjään, 
niin silloin asiamme lopullinen voit- 
tokin nopeammin lähenee. Ensimäi-

syvsk. 21 p. Tilaisuudessa oli jän- ■ 8jn ehto kuitenkin tälle on se, että ’ jit
nittävää keskustelua kysymyksestä: Tuomaamme oman kirjallisuuden ja »ekä k a ik en la sta  vaate- ja ruokala-

Aberdeen, Wash.
Keskusteluseura alkoi toimintansa

TOVERIA PUOLUSTAVA 
KULUTTAJAIN RYHMÄ  

FORT BRAGG, CALIFORNIA
KOSKEN VELJEKSET
m yyvät m iesten ja poikasten kenkiä,

Onko bolshevismi tuonut uusia nako- i sanomalehdistömme itsellemme tar- varaa sopuhinnoilla, entisessä Sriug 
gin paikasta, Franklin ja Redvvood 
A ve. kulm assa.

kantoja maailman työväen llikkee- peelliseksi.
Reen. Seuraava kokous on tiis ta i-; Kuin tämän huomaamme, silloin 
na lokak. 5 päivänä, Jossa keskystel- huomaamme myöskin välttäm ättä 
laan aineesta: “Onko Amerikan työ-j maksi saattaa nämä sivistys- ja tieto- 
vftenlilkkeelle hyödyksi kuulua Koi- välineemme elinvoimaiseksi, antamai- 
manteen Kansainväliseen. 1 Haisun-1 ja niille niin tuntuvan kannatuksen, 
dessa tulee olemaan muutakin arvo- että  ne kykenevät kaikkien vainoo-

FO RT BRAGG, CALIF.

ENSILUOKAN
SUOMALAINEN

PARTURITUPA
M. ROSSI, om istaja, 

^ fr a a k ly n  St. Fort Bragg, Cal.

FORT BRAGG
kasta ja jännittävää keskustelua. On jiemme tehdessä ryntäyksiä niitä vas- D 4 FIT* 4 1*̂ AlJPPA 
pyydetty Industrlallstin kannatusren- taan. olem aan a in ee llis es tik ln  n iin  » -« V  I Z lA / lV l  1 / ttaan, olemaan aineellisestikln niin 
kaan jäseniä ottamaan osaa keskus-, elinvoimaisia, että ne yhä paremmin
teluihin. Kaikilla työläisillä, niillä­
kin, jotka eivät ole missään työväen
järjestössä jäsenenä, on samanlaiset mään. Sellaiset tiedon välineet 
oikeudet. Pankaapa tämä muistiin- j täällä lännellä ovat meille lehtem- 
ne ja älkää pitäkö kynttilää vakan | me Toveri ja Toveritar sekä liik- 
alla. Saapukaa keskusteluihin, siellä , keemme välittäm ät kirjat. Niitä on 
selvenee monta asiaa kun yhteisesti j luettava, niistä tietoja otettava ja 
niistä keskustellaan, jossa tarkoituk- i am ie kannatuksemme annettava, 
sessa keskustelut on alkuunpantukin.

Iltamat tuottivat >169.00 työläis- 
toveri Hookin perheen avustamisek­
si. Hook katkasi jalkansa laivan- 
lastaustyössä elok. 29 p:nä. Hän on 
avuttomassa tilassa Central Hospitaa­
lissa. — Nälänheimo.

ja paremmin pystyvät työläisten tie­
don tarpeita tyydyttämään ja täyttä-

PESOLA & DORNAN

Kun tarvitsette UUDEN PU V U N  tai PA LTO N . niin tulkaa luokseni. 
Minä laitan teille sopivan puvun tai pallon . T yöni on ennestään  

kunnolliseksi, H IN N A T  EH DO TTO M ASTI KOHTUULL1-
S E I . to iv o n  tapaavani tuttuja sekä tuntem attom ia työhuoneessan i 

V A ST A P Ä Ä T Ä  HYVÄRIN HOTELLIA.

A. V. ITÄNEN Fort Bragg, Calif.

Kaupassamme on monipuolinen va­
likoima Seinäpapereita, R. N. Na­
son’s parhaiksi tunnettuja maaleja. 
Kalastustarpeita, sekä kaikenlaista 
rautatavaraa kohtuullisilla hinnoilla 

FORT BRAGG, CALIF.

METSÄMIEHET JA KAUPUNKILAISET

John Koski.

S U O M E S T A
KANNATUKSEN ARVOINEN 

LEHTI

Suonien sosialidemokraattinen puo- ; 
luetoimikunta on ottanut oululaiselta 
sosialistiselta päivälehdeltä “Pohjan 
Kansa1’ pois puoluelehtioikeudet, sen

BACKLUND BROS. JALK1NEUIKE
Marshfield, Ore.

S. s. osastot) kokous pidettiin t. k.
19 p :n ä  aluekomitealta tulleen k ir­
jeen johdosta, jotfsa- selitetään miten ( syyn takia, e ttä  se ei enää noudata !
kriitilliseen asemaan ovat joutuneet ! sos.-demokraattispn puoluekoneiston 
lehtemme Toveri ja Toveritar ja s a - ! määräyksiä. Pohjan Kansa onkin 
maila kehoitetaan osastoja antamaan i hyvin toim itettu työväenlehti, joten 
rahallista avustusta, jos suinkin mia- ■ sitä kyllä sopii pohjapuolelaisten j 
limrne päästä lehtiemme eteen sat- työläisten tilata tähänkin maahan, 
tuneesta asemasta, keskusteltiin. Koko vuosikerta tähän maahan >8.dU, i 
"Huomioonottaen osaston nykyisen ti- puoiivuosikerta >4.00. Jotka halua- 
lanteen, ei katsottu voitavan asian i vat tilata jollekin sukulaiselleen tai 
eteen tehdä mitään, syystä, että jo tuttavalleen Suomessa, maksaa se 
tekeillä oleva katu haalimme ohi tu- $1.40.
lee maksamaan osastollemme noin i Tilattava Toverin konttorista tai 
viisi eli kuusi sataa dollaria. — Len- | tämän lehden asiamiehiltä, 
tiemme asiamieheksi toveri Haglun- Sosialisti “vasemmistolaistuu”. 
din tilalle valittiin toveri Aalto. Ken- j Helsingissä ilmestyvässä Sosialide- 
kusteltiin miten voitaisi näyttelijöit- : mokraatissa eräs “Puoluejäsen" oeot- 
temme keskuudessa vallitseva seka- i taa, että Turussa ilmestyvä Sosia- 
va tilanne korjata ja vilkkaan kes- listi on viime aikoina huomattavasti 
kastelun jälkeen jätti kokous asian i kallistumassa vasemmalle. Kirjotta- 
selvittelyn kaksihenkiselle komlteal- ja kehottaa sosialidemokraattisen 
le, jotka tulevat koettamaan saada | puolueen puoluetoimikuntaa rvhty- 
asiat siihen kuntoon, että voidaan I mään kuritoimiin niskoitelevaa leh-
tosltoveruudella ymmärtää toinen 
toisiamme ja alkaa lukemaan roole­
ja tulevia esiintymisiä varten. Ko­
miteaan tulivat valituiksi toverit 
Frost ja Holm.

Ympäristömme tukkikämpät, jotka 
ovat olleet seisauksissa jo useampia 
aikoja, alkavat jo useammat runnaa­
maan näinä päivinä, joten ainakin 
osa työläisistä saa työvoimansa kau­
paksi. — Eno.

teä vastaan.
Sosialistin tilaushinta sama kuin 

edellisenkin sekä tähän maalian e t­
tä Suomeen. Tilaukset t.l. asiatnie- 
bille tai suoraan Toverin konttoriin.

Tehtävämme

TA A S  V A N K I A M M U T T U
Joku aika sitten pääsi Sukevan 

vankileiriltä karkaamaan eräs Pyh 
täältä kotoisin oleva työmies Alek­
sander Gröndahl, tullen kotiinsa käy­
mään. Paikkakunnan poliisi sai kui­
tenkin vihiä hänen kotonaolostaan. 
ja samana iltana vangittiin hänet ja 
vietiin Pyhtään tehtaan putkaan. G.

Alimmalta tasanteelta ei näköala ‘ Panliin käsirautoihin ja lähtivät häu-
ole laaja. Kuitenkin teroittam alla 
näkö- ja kuuloaistia voi tältäkin ta 
santeelta kuulla ja nähdä yhtä Ja 
toista. Katsellessani elämää ja o I 
loja täällä Washingtonin valtiossa o j 
min silmin, sekä kirjallisuuden ja 
lehtien avulla seuratessa yleismaail­
mallisia tapahtumia, olen ruvennut 
uskomaan, että todellakin elämä on 
taistelua ja, kuten isokirja sanoo. 
“Ihmisen pitää oleman aina sodassa 
täällä maan päällä, ja hänen päivän­
sä ovat kuin orjan päivät”.

Maailman sota on nyt nimellisesti 
valjennut, mutta elämän mahdolli­
suuksien äärimmilleen kiristyessä on 
se muuttunut kaikkien sodaksi kaik­
kia vastaan. Työläisluokka kylläkin, 
joskaan ei tietoisesti niin vaistomai­
sesti käsittää, että työ on kaiken 
sen edistyksen luoja joka on kaikki 
alla ympärillämme nähtävissä, että 
ilman työtä el ole mitään sivistystä

tä tehtaan poliisi Brynolf Peltola. 
Pyhtään suojeluskunnan päällikkö ja I 
eräs suojeluskuntalainen Erland Ny­
man kuljettam aan Pyhtään suojelus-

taoiilenl

M Y Y M M E  naisten, miesten ja lasten kenkiä kohtuullisilla hinnoilla.
Kun tarvitsette hyviä jalkineita, niin tulkaa m eille, —  Tavara ja

n?lyAd/ ^ viit t e it i - ~  L1,KE AUL1NIN RAK ENNU KSESSA. 
FORT BRAGG, C A LIFO RNIA .

FORT BRAGG
B A K E R Y

Tuoretta leipää ja keekiä 
saatavana j o k a  päivä. — 
Tilaukset haaleihia y. m. 
täytetään h u o 1 e 11 i sestl.

ERIKOISALA: 
Näkkileivät ja korput. 

Hinnat kohtuulliset 
FORT BRAGG BAKERY 
J. B. BARTH, uusi om lst 

Phone 1372 ------  136 Laurel St.

Suomalaiset HuomJ
F. O. HYVÄRI

'e. jotka nälissänne olette tul 
kaa minun tyköni ja minä ruokin

Cor. Redwood ave Ä  Harrison st 
FORT BRAGG. CAL

OLGA MÄEN SAUNA
KAKARAVAARALLA
>n yleisön käytettävänä keskiviikko-, 
perjantai- ja lauantai-iltapälvialn klo
2:sta—12.
FORT BRAGO. C A L IF O R N IA

Hyväri & Karjamäki
myyvät ensiluokan

Ruokatavaraa 
ja Tupakkaa

Redwood ave. ja Harrison katu­
en kulmassa.
Puhelin 772 Fort Bragg, Cal

HUOLELLISELLA Ja monipuolisella 
amm attityöllä, ensiluokan tarpeilla 

ia kohtuullisilla hinnoilla tarjoudun 
suutariksenne V. Michelsonin entl-

KEHYKSlA tehdään tilausten mukaan ',e8Sä liikkeessä lähellä postikonttoria 
talkesta laadusta «aa tilata Toveni pHANK MÄKELÄ, Box 142, For« 
< lr Jakaa uh m ta Bragg. Cal.

INTERNATIONAL HOTEL
on Corona hotell1" uusi nimi. jossa tulen tarjoam aan ehdottomfc/ ‘ 
uuden paikkakunnalla korjatun rookajär¡esteIm in sekä puhtaan a 
tunnon.

Toverillinen kohtelu kaikille
Kahvila on avoinna yöllä ja päivällä (entisessä pallohuoneessa)

MANDI BLOMSTER, omistaja. 
Redwood Ave., Fort Bragg, Cal.

»ermdstnr. kasvattavat uutta verta pnis- 
lavat Kalpeuden, Päänsäryn Ja Elottomuu­
den, seka kalkki muut taudit jotka Johtuvat 
rtuoitoMa hennostosid, liiallisesta työnteos* 
ia. ym.. joista vioista Johtuu taas väsyttä­
vä tunne ja voiman puute ruum iina  

Lignellin rautapillerit ovat heinon!» 
nauttia ja lisäävät ruumiin painoa ja voi­
maa verrattain lyhyessä ajassa 

Tästä näette miu eräskin potilas sanoo:
„  . . .  Pslnevtdalr, Mlch.»Ir. P. A. IAgnetl, Sor**ri<>r, Wi»

,*tta Wikkf"P1>D<' en ehdr>tmu»a-«| no 
m s . sJUM olen nyt t i- U. !):,..>,1 ,, r . , , 
r,•inut-sa. Ja el-o . ounyt sitä r - g
relUrd. KaaBbaltaUrUe, Heraan UIIL I 

Tilatkaa tänään kuukauden lääkemis. 
mukaua.1’* ts ii * "  pj?(sl,' 8l'M3U- käyttöohjeet
S S Ä t o  J S s .  KotaieQ kuuo

SILMÄYS YLI UUSIEN 
KANKAITTEMME

todistaa että olemme onnistu- 
«aamaan ehdottomasti par- 

h**o»pia kankaita miesten pu­
ku ja  varten. Ette voi löytää 
muualta sellaisia pukukankaita.
Otam m e pukutilauksia tehdäk­
semme pukunne näistä kankaie- 
i * . ***fnei>*m P*en muotien mu- 
kaiaesG. Olisimme halukkaat 
näyttämään teille tulevia muo­
teja sekä ottamaan pukutilauk- 
senne valintanne mukaisesti.

—LUm-ttin Apteekki on suorin- 
Sama. Aptwkkl YLJjmaii,

P. A. L IG N ELL CO.,

A. POLLY, Räätäli
Fort Bragg, California.

Superior, Wia ti»«»:»Hlig

ffjutjjiJi.il

